令和○○年○月○○日

住　　　　　　所：白石市○○町○丁目○－○
商号又は名称：有限会社○○建設
代表者　氏 名：代表取締役○○　○○

下記のとおり、工事費の内訳を提出いたします。

工事名 ※正確にご記入下さい

工事場所 ※正確にご記入下さい

①（工種ごとの金額を記入）

②　　　〃

③　　　〃

④      〃

①②③④の合計…⑤

⑥

⑦

⑧

⑤⑥⑦⑧の合計＝入札書の金額

※工種等の欄にはそのときの工事の工種を記入願います。
例；建築工事の場合、工種にはシーリング工などが記入されます
※入札書の金額と上記工事価格は必ず一致すること。
※一括値引き等の金額調整は行わないこと。（無効となります）

白石市長　殿

土　工 300,000

市道○○線改良工事

白石市○○　地内

工　種　等 見積金額（円）

法　面　工

擁　壁　工

雑　工

100,000

150,000

50,000

工　事　費　内　訳　書（記入例）

一　般　管　理　費 50,000

工　事　価　格（税抜） 830,000

直　接　工　事　費 600,000

共　通　仮　設　費 100,000

現　場　管　理　費 80,000